АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30 декабря 2013 г.                       п.Степановка                               № 31
                                                    Верхнекетского района

                                                          Томской области

О проведении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной

службы управляющий делами
           В соответствии с решением Совета Степановского сельского поселения от 30.05.2008 г. № 11 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Степановское сельское поселение», в целях обеспечения равного доступа граждан к муниципальной службы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы управляющий делами .
2. Утвердить дату проведения – 31 января 2014 года.
3. Утвердить конкурсную комиссию в составе:
Председатель комиссии – Целищев М.С., Глава Администрации поселения

Заместитель председателя – Ищенко Л.Г., пенсионер

Секретарь комиссии – Богданова Н.А., специалист 1 категории

Члены комиссии:

           Завьялова Т.Л. – главный врач  МУЗ «Верхнекетского ЦРБ» филиал

          Степановской участковой больницы
           Гаврилова Л.В. – директор МБОУ «Степановская СОШ»
4. Конкурсной комиссии определить основные требования к претендентам и опубликовать (обнародовать) на стенде в помещении администрации Степановского сельского поселения, в читальном зале библиотеки, подготовить предложения Главе Степановского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                   М.С.Целищев

Дело-1, члены комиссии -5, прокуратура-1, стенд адм.-1,  библиотека-1